
VERBINDINGSWEG A1 naar A6 is zaterdagavond dicht.

Snelste route naar Leeuwarden is over de Afsluitdijk

Naam Cat Tijd

wt 66 Niels Lammerts H55

rd 40 Niels Siemons H45

gl 31 Loulou Siemons DPB

bl 14 Cindy van Wijnbergen DPE

wt 1 Sophie van Delft DPB

rd 34 Milou Lammerts DPA

gl 4 Mimi van Hall DPD

bl 41 Ame Rijninks HPB

wt 32 Fleur Brink DPA

rd 30 Lieve Siemons DPA

gl 43 Nicky Smout D50

bl 18 Carice Helmink DPC

wt 37 Melle Jongsma HPB

rd 51 Diana Dekker DSA

gl 38 Raymond Wever H50

bl 46 Jorrit Wynia HPB

wt 50 Melissa Wenneker DPA

rd 61 Daan Compier HC2

gl 48 Tess Booijen DC1

bl 12 Daan Louwerse DC1

wt 45 Simon de Smit HPA

rd 6 Femke de Boer DC1

gl 13 Jordy van Wijnbergen HC1

bl 49 Bram Hoekstra HC1

wt 10 Carmen Douma DB2

rd 42 Bart de Smit H50

gl 2 Michiel Knotnerus H50

bl 44 Robin de Smit DC2

wt 8 Sietse van der Werff H60

rd 57 Marco Roos H50

gl 17 Astrid Janssen D50

bl 62 Fabiënne Kool DB1

wt 9 Danielle Douma DN4

rd 39 Iris Gimpel DSA

gl 60 Heleen Compier DB1

bl 28 Eva Schipper DC2

wt 15 Andre van Zaane H55

rd 55 Estelle de Jong DB2

gl 29 Sylke Kas DC2
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AM014 HCA avond in Leeuwarden

12 november 2016

Stichting IJscomplex Jaap Edenbaan - Amsterdam
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bl 27 Leila Meijer DC2

wt 19 Quinty van Wijnbergen DC2

rd 47 Suzanne Mulder DSB

gl 56 Bart Brinksma H55

bl 16 Willemijn van der Vlugt DB2

wt 25 Mathijs Depenbrock HC1

rd 26 Quinten Heerma HC2

gl 24 Stan Wenneker HC2

bl 36 Matthis Polman HB1

wt 20 Tom Jonkmans HC2

rd 5 Job Bohnen HSB

gl 7 Sjoerd de Boer HB2

bl 33 Wouter van der Hauw HN2

wt 22 David Holmes HC2

rd 21 Mats Siemons HC1

gl 53 Bart Segers HB1

bl 64 Martin Heerma H40

wt 58 Sam Kramer HA1

rd 11 Ingmar Ris HSA

gl 59 Levy Kramer HA1

bl 54 Ivar Immerzeel HB1

wt 65 Sander Meijerink HN4

rd 52 Jens Salomons HB2

gl 63 Niek Deelstra HA2

bl 3 Serge Yoro HB2

Naam Cat Tijd

wt 45 Simon de Smit HPA

rd 51 Diana Dekker DSA

gl 46 Jorrit Wynia HPB

bl 50 Melissa Wenneker DPA

wt 48 Tess Booijen DC1

rd 61 Daan Compier HC2

gl 6 Femke de Boer DC1

bl 49 Bram Hoekstra HC1

wt 10 Carmen Douma DB2

rd 13 Jordy van Wijnbergen HC1

gl 17 Astrid Janssen D50

bl 47 Suzanne Mulder DSB

wt 15 Andre van Zaane H55

rd 33 Wouter van der Hauw HN2

gl 39 Iris Gimpel DSA

bl 9 Danielle Douma DN4

wt 52 Jens Salomons HB2

rd 64 Martin Heerma H40

gl 11 Ingmar Ris HSA

bl 65 Sander Meijerink HN4
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Naam Cat Tijd

wt 41 Ame Rijninks HPB

rd 14 Cindy van Wijnbergen DPE

gl 31 Loulou Siemons DPB

bl 4 Mimi van Hall DPD

wt 34 Milou Lammerts DPA

rd 30 Lieve Siemons DPA

gl 18 Carice Helmink DPC

bl

Naam Cat Tijd

wt 66 Niels Lammerts H55

rd 1 Sophie van Delft DPB

gl 37 Melle Jongsma HPB

bl 32 Fleur Brink DPA

Naam Cat Tijd

wt 40 Niels Siemons H45

rd 43 Nicky Smout D50

gl

bl

wt 44 Robin de Smit DC2

rd 42 Bart de Smit H50

gl 12 Daan Louwerse DC1

bl 38 Raymond Wever H50

wt 29 Sylke Kas DC2

rd 28 Eva Schipper DC2

gl 2 Michiel Knotnerus H50

bl 57 Marco Roos H50

wt 26 Quinten Heerma HC2

rd 19 Quinty van Wijnbergen DC2

gl 25 Mathijs Depenbrock HC1

bl 16 Willemijn van der Vlugt DB2

wt 8 Sietse van der Werff H60

rd 27 Leila Meijer DC2

gl 56 Bart Brinksma H55

bl 24 Stan Wenneker HC2

wt 20 Tom Jonkmans HC2

rd 7 Sjoerd de Boer HB2

gl 21 Mats Siemons HC1

bl 36 Matthis Polman HB1

wt 5 Job Bohnen HSB

rd 54 Ivar Immerzeel HB1

gl 3 Serge Yoro HB2

bl 22 David Holmes HC2

Naam Cat Tijd

wt 60 Heleen Compier DB1

rd 62 Fabiënne Kool DB1

gl

bl 55 Estelle de Jong DB2
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wt

rd 59 Levy Kramer HA1

gl 53 Bart Segers HB1

bl 58 Sam Kramer HA1
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